Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

02-01/ 274 27.11.2018

ПРИКАЗ

Об итогах аттестации

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской области

от 26.10.2018 года № 02-14/ 22  «Об установлении квалификационных категорий

педагогическим работникам организаций Ярославской области, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтерии производить расчет заработной платы учителю

Кузнецовой Наталье Николаевне в соответствии с первой квалификационной

категорией, установленной сроком на 5 лет по должности «Учитель» с 26 октября

2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова